
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
Odbor organizační 

 

�� STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ ��  Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Adresa pro osobní kontakt:  | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 | Číslo účtu: 19-1721542349/0800 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 1
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
ČÍSLO JEDNACÍ: MMK/127837/2016 
SPISOVÁ ZNAČKA: MMK/110886/2016/03 
 
VYŘIZUJE:    
TELEFON:  596 387 405 
E-MAIL:  lenka.feberova@karvina.cz 
 
LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 
DATUM: 09.08.2016 
 

Ke sp. zn: KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Dlužník: OKD, a.s. 
  se sídlem: Stonavská 2179, 735 06 Stonava 
  IČ: 26863154 

Věřitel:  statutární město Karviná 
  se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
  IČ: 00297534 
  zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem 
  k podání oprávněna Mgr. Lenka Feberová na základě pověření ze dne 1. 10. 2014 
  vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod Spr. 3094/2014 

Částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky 

Dne 4. 7. 2016 byla doručena Krajskému soudu v Ostravě insolvenční přihláška věřitele vedena pod 
číslem přihlášky P 451. Věřitel bere ve smyslu § 184 a 187 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního 
zákona, tímto částečně zpět svoji přihlášku pohledávek, a to v rozsahu přihlášených dílčích 
pohledávek č. 3 ve výši 12.000.000,- Kč a č. 4 ve výši 182.079.273,70 Kč, tj. celkově v částce 
194.079.273,70 Kč.  

Věřitel tímto žádá, aby na přezkumném jednání byly přezkoumány dílčí pohledávky, které zůstaly 
tímto zpětvzetím nedotčeny, a to pohledávka č. 1 ve výši 3.000.000,- Kč a pohledávka č. 2 ve výši 
37.619.818,43 Kč, tj. pohledávky v celkové výši 40.619.818,43 Kč. 

 

 

 

Mgr. Lenka Feberová 
právník 
Spr 3094/2014 

podepsáno elektronicky 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava 
jhyaeqv 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 147071 / 2016 Ev. číslo: 2564642f-4914-4ce9-844c-83b3d447c495
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 391731476
Věc: Částečné zpětvzetí   KSOS 25 INS 10525 / 2016
Odesílatel:
ID schránky: es5bv8q Typ datové schránky: OVM
Osoba: Statutární město Karviná Adresa: Fryštátská 72/1, 73301

Karviná, CZ
Dodáno do DS dne: 09.08.2016 10:55:55 Odesláno do DS dne: 09.08.2016 10:55:55
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: MMK/127837/2016
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele: MMK/110886/2016/03
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 09.08.2016

10:55:55)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 09.08.2016 09:38:58
Datum a čas autom. ověření: 09.08.2016 11:04:31

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 částečné zpětvzetí OKD.pdf
Podpis je platný CRL z

09.08.2016
09:38:58

Mgr. Lenka Feberová
 / 1c5c86 /
29.09.2015 - 18.10.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 09.08.2016 09:35:14
Čas ověření příloh: 09.08.2016 11:04:31 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-09T14:17:41+0200
	isir.justice.cz




